МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗЫРЯНСКИЙ РАЙОН»

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЫРЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2013

№ 100а/2013
О внесении изменений в постановление

Администрации Зырянского района

от 13.12.2012 № 604а/2012

В соответствии с постановлением Администрации Зырянского района от 15.08.2012 № 327а/2012 «О порядке разработки, утверждения, реализации и мониторинга ведомственных целевых программ (в редакции постановления от 17.10.2012 № 495а/ 2012»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Зырянского района от 13.12.2012 № 604а/2012 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Противопожарная безопасность учреждений образования Зырянского района на 2013-2015 годы»  следующие изменения:

а) раздел «Объем расходов местного бюджета на реализацию ВЦП» Паспорта ведомственной целевой программы изложить в новой редакции:

	Объем расходов местного бюджета на реализацию ВЦП
	Коды классификации расходов бюджетов

	Сумма (руб.)

	Раздел, подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов

	702
	7950003
	244
	180000

б)раздел  «Мероприятия ВЦП» изложить в новой редакции:

Мероприятия  ВЦП

	№

п\п
	Наименование мероприятия
	Содержание мероприятий
	Срок реализации мероприятий
	Исполнитель  мероприятия
	Код

КОСГУ
	Расходы на мероприятие

 (тыс. руб.)
	Показатели непосредственного результата (показателями реализации мероприятия)

	с (месяц/год)
	по (месяц/год)

	Очередной финансовый год 2013
	Плановый год 2014
	Плановый год 2015
	Наименование показателя
	Единица измерения показателя
	Очередной финансовый год 2012
	Плановый год 2014
	Плановый год 2015

	1.

	Обеспечение образовательных учреждений средствами оповещения и защиты

	1. Заключение договора и оплата по договору за обслуживание АПС

	Январь 2013 г.

	декабрь

2013 г.

	Методист Управления

образования

Ануфриева Ю.Н.

.
	226

	120

	120

	120

	Количество образовательных учреждений, в которых будут созданы безопасные условия
	ед.

	17

	17

	17

	2
	Обеспечение образовательных учреждений средствами оповещения и защиты
	Заключение договора на установку АПС в группах дошкольного образования МОУ «Высоковская СОШ»
	01.01.13
	01.03.13
	Методист Управления

образования

Ануфриева Ю.Н
	226
	60
	0
	0
	Количество образовательных учреждений, в которых будут созданы безопасные условия
	ед.
	1
	0
	0

2. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Зырянского района                                                         А.Н.Флигинских